S. XXXIX.

Scripta ad Ad JOH. CASIMIRI regimen adhuc pertinet Manimotus in festatio Innocentia D. Hieronymi RADZIEOWSKI, Pro-Cancell, testinos sa. R. P. A. 1652. 4. in *Svecia*, ut opinor, edita, & Gallice etientia, iam recusa; ad quem Varsavia Elbingam 1656 abeuntem Epist. scripsit Maith. BiORENCLOU, Secret. Sv. latine eod. Ao. in 410. Apologia pro illustr. Principe JANUSSIO Duce RADIVILIO, exercit, in D. L. Supremo Generali, circa idem forte tempus in 4. prodiit. Quæ ratione Confœderationis A. 1661. seqq. tam intra Regnum Pol. quam extra illud acta sunt, extant in App. P. IIX. Diar. Europ. Clasf. II. a p. 106. ad 271, ubi etiam P. XIII. App. 3. p. 1—304. habentur Polonico. Lubomirscica Acta publica, quæ in causa Lubomirskiana ultro citroq; ab A. 1664 usque ad 1666. scripta, & typis divulgata fuere, quorum indicem Appendici III. L. c. præmissum, hic non repetimus, indicatur ex iis saltem ea, quæ separatim in ipsius illustr. Dn. Georgii Sebastiani LUBOMIRSKII gratiā excusa nobis obveniunt, ut sunt: *Equitis Pol. discursus*, exhibens Innocentiam memorati Principis, patræ oblatus 1665. f. qui extat Diar. Europ. l. c. p. 225; Tubus Opticus ad perspiciemdam Innocentiam Ejusdem, una cuius

cum responsione ad evidenter figura sub titulo *Informationis*
edita 1666. f. & in *Diar. Europ.* l. c. p. 265; It. Publicæ Innocentia
Manifestum, bono publico porrectum A. 1666. & in *Diar. Europ.*
l. c. p. 69. Sed ab Ejus adversa parte quoque editus est Pro-
cessus Judicarius, in causa Illustris & Magnifici GEORGII,
Comitis in Wistnicz & Jaroslaw LUBOMIERSKI. *Varßav.* 1664 f.
qui habetur *Diar. Europ.* l. c. p. 1. Generosi Dn. KOMORMI-
CKI, Deputati è Palatin. Sandomiriens. Conventu, Sermo ad Re-
gem habitus d. 26. Junii 1667. extat lat. in *Diar. Europ.* P. XVIII.
p. 135. in quo Author, postquam gaudium de reducta tran-
quillitate publica contestat⁹ fuisset, præcipue in quosdam factioni
Gallicæ addictos, Regi⁹ abdicationem regni svadentes, acriter
declamat. De Actis spontaneæ Abdicationis JO. CASIMIRI
jam actum supra §. XXVI.

§. XL.

Vacante, per abdicationem Regis JO. CASIMIRI, Throno *Acta tem-*
Polonico, plures Candidati eo tempore sese obtulerunt, quam pore Regum
in rem nonnullæ Epistolæ & Orationes, quæ seorsim etiam Michaëlis,
extant, leguntur ap. *Londorp.* T. 9. p. 636. seqq. Tum tempo- Joannis, &
ris lucem adspexit A. O. i. e. Andr. Olszowski, Episcop. Frid. Aug.
Culmens. & Pro-Cancell. posteaq; dignitatem Archi-Ep. Gnesn.
adepti, Censura Candidatorum Sceptri Polonici in 4. & 12. ex-
cusa, cui opposita est Censura Censuræ Candidatorum, 1669. 12.
In Censura Candidatorum numerus ad V. personas redactus
est, *Moscum*, *Neoburgum*, *Condaem*, *Lotharingium* & *Piastum*,
seu *Polonum*, ex quo Tr. rationes quasdam etiam excerptit
Dn. Bezman, in *Med. Pol. Diff. XIX* ib. IIX. Eodem Inter-
regni tempore prælo subiectum fuit *Floriani de GURRY GURSKY*
Examen Sarmaticum, tempore Interregni celebrandum, 1669. 4.
Itemque Scriptum stylo lapidari confectum, cui tit: *Comitia*
Warsawica de eligendo Pol. Rege, A. 1669. in 4to. ubi *Conspectus*
rerum in fronte præmittitur; nec non *Georgii ULICOVII*, seu
potius *Joh. Christiani*, L. B. BOINEBURGII Demonstratio-
num Politicarum pro eligendo R. P. Specimen, *Vilna* 1669. 12.
quem Librum merito suo magnificat Boeler. *Diff. de Util. histor.*
Univ. p. 180. seqq: licet consilio, quo Regnum Neoburgico, Hero
suo,